Vestland
fylkeskommune




Program
fisk

Foto: Sveinung Klyve

19.00

19.10

19.25

19.40

19.55

20.10
20.15

20.25

20.40

20.55
21.15

Velkommen og innleiing
Vestland fylkeskommune

Status for anadrom fisk, fysiske inngrep og kantvegetasjon
Statsforvaltaren i Vestland v/ Gry Walle

Fylkesvegar - gamle synder og nye anlegg
Vestland fylkeskommune v/ Kristoffer Grane

Paverknad fra remt oppdrettsfisk pa villfiskbestandane og Fiskeridirektoratet
sine tiltak
Fiskeridirektoratet v/ Monika Haugland

Lakselusa’s paverknad pa villfiskbestandar og tiltak for a redusere lusemengda
Mattilsynet v/ Christine Pettersen

Pause

Innlandsfisk
Vestland fylkeskommune v/ Sveinung Klyve

Tiltak som gjev resultat for sjgauren
Hardangerfjord villfisklag v/ Sven-Helge Pedersen

Tiltak for laksen i Nausta
Nausta elveeigarlag v/ Eiliv Erdal

Diskusjon

Slutt



